381
特 点目 录
01 /48
M60V(E) 系列
斜轴式变量柱塞马达
M60V 与 M60VE 系列斜轴式变量柱
塞马达应用于开式或者闭式回路，采
用斜轴式结构设计，使得同体积下具

恒立液压 /48柱塞马达｜ M60V(E) 系列
04
型号说明
结构系列
规格
控制方式
② 规格 28 60 85 115 160 170 200 215 280
M60V 200 E6 D1 N R S4 A2 A F E — J
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫
①
28 60 85 115 160 170 200 215 280 代号
斜轴式轴向柱塞变量马达（法兰式设计） ○ ● ● ● ● ● ● ● ● M60V
斜轴式轴向柱塞变量马达（插装式设计） ● ● ● ● ● ● ● ● M60VE
③
28 60 85 115 160 170 200 215 280 代号
电比例排
量控制
正特性 *
12V ● ● ● ● ● ● ● ● ● E1
24V ● ● ● ● ● ● ● ● ● E2
负特性
12V ● ● ● ● ● ● ● ● ● E5
24V ● ● ● ● ● ● ● ● ● E6
电两点控
制
正特性 *
12V ● ● ● ● ● ● ● ● ET1
24V ● ● ● ● ● ● ● ● ET2
负特性
12V ● ● ● ● ● ● ● ● EW1
24V ● ● ● ● ● ● ● ● EW2
液压比例
控制
正特性 *
(ΔP=10bar) ● ● ● ● ● ● ● H1
(ΔP=25bar) ● ● ● ● ● ● ● H2
负特性
(ΔP=10bar) ● ● ● ● ● ● ● H5
(ΔP=25bar) ● ● ● ● ● ● ● H6
液压两点
控制
正特性 * ● ● ● ● ● ● ● ● HT
负特性 ● ● ● ● ● ● ● ● HW
液压力自
动控制
ΔP ≤ approx, 10bar ● ● ● ● ● ● ● V1
ΔP=50bar ● V3
ΔP=100bar ● ● ● ● ● ● ● V2
03
备注：“*”代表不可与表④中压力切断（D1）同选
384
恒立液压/48 柱塞马达｜ M60V(E) 系列
04
型号说明
安装法兰
⑦
安装法兰（M60V) 28 60 85 115 160 170 200 215 280 代号
125-4  ISO 3019-2 ● M4
127-4  SAE J744 ● C4
140-4  ISO 3019-2 ● N4
152-4  ISO 3019-1 ● ● ● D4
160-4  ISO 3019-2 ● P4
165-4 SAE J744 ● T4
180-4  ISO 3019-2 ● ● R4
200-4  ISO 3019-2 ● ● ● S4
安装法兰 (M60VE) 28 60 85 115 160 170 200 215 280 代号
135-2  ISO 3019-2 ● L2
160-2  ISO 3019-2 ● P2
190-2  ISO 3019-2 ● Y2
200-2  ISO 3019-2 ● ● ● S2
260-4  ISO 3019-2 ● ● E4
04
油口位置
⑥
28 60 85 115 160 170 200 215 280 代号
尾端油口 ● ● ● ● ● ● ● ● ● R
两侧油口 ● ● ● ● ● ● ● ● ● A
④
28 60 85 115 160 170 200 215 280 代号
压力切断 ● ● ● ● ● ● ● ● ● D1
二级压力切断 ● ● ● ● ● D2
比例远程调压 ● ● ● ● ● ● ● ● T3
无 ● ● ● ● ● ● ● ● ● 00
压力控制
转速传感器
注：转速传感器具体参数请见 15/48 页。
⑤
不带转速传感器 N
带转速传感器 ( 供电电压 4.5~8VDC) M
带转速传感器 ( 供电电压 8~32VDC) P
预留转速传感器安装 A
385
恒立液压 /48柱塞马达｜ M60V(E) 系列
04
输入轴
⑧
驱动轴（M60V) 28 60 85 115 160 170 200 215 280 代号
W35×2×16×9g  DIN 5480 ● ● B8
W40×2×18×9g  DIN 5480 ● ● B9
W45×2×21×9g  DIN 5480 ● ● ● A1
W50×2×24×9g  DIN 5480 ● ● ● ● ● A2
W60×2×28×9g  DIN 5480 ● A5
13T-8/16 ANSI B92.1 ● ● ● ● ● A3
14T-12-24 ANSI B92.1 ● S7
21T-16/32 ANSI B92.1 ● B1
27T-16/32 ANSI B92.1 ● ● ● B4
驱动轴（M60VE) 28 60 85 115 160 170 200 215 280 代号
W30×2×14×9g  DIN 5480 ● ● B6
W40×2×18×9g  DIN 5480 ● ● B9
W45×2×21×9g  DIN 5480 ● ● A1
W50×2×24×9g  DIN 5480 ● ● ● A2
05
型号说明
密封形式
密封方式
平衡阀
⑨
角密封（ISO 6149） A
平面密封（ISO 9974） E
⑩
FKM （ 氟橡胶 : 符合 DIN ISO 1629） F
NBR （ 丁腈橡胶 : 符合 DIN ISO 1629） N
⑪
带平衡阀 , BVD D